MAHEZASA MAQUINAS-HERRAMIENTA ZARAGOZA SA.
Ctra. Castellébn km. 4,900, Tel. 976 500 011 Fax. 976 500 174, 50013 Zaragoza (Espafia)
e-mail: comercial@mahezasa.es — www.mahezasa.es
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Ref 06693

Maquina| FRESADORA
UNIVERSAL
Marca
MORKAIKO
M odelo
MK-2060

Equipada con:

-Carnero
M otorizado

-Visualizador
digital Fagor
a3 ges

Prinipalescaracterl'sticastécnicas
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Superficie de trabajo

Eje X (longitudinal)

Eje Y (transversal)

N° de las ranurasen T

Distancia entre ranuras en T

Recorrido longitudinal de la mesa

Recorrido vertical de la mesa: manual / automatico
Cono husillo

Distancia de la nariz a la mesa

Distancia de la nariz a la columna

Recorrido transversal del carnero: manual / automatico
N° de velocidades

Rango de velocidades

Avance longitudinal

Avance vertical

Avance transversal del carnero

Avance rapido longitudinal

Avance réapido vertical

Avance rapido transversal

Motor

(caracteristicas basadas seglin ficha técnica)

2.000 x 600 mm
2.000 mm

600 mm

5

80 mm

1.500 mm
500/470 mm
7:24

510/40 mm

713 /63 mm
700/ 650 m

27

30 —-2.050 rpm
8.1 — 812 mm/min
4 — 406 mm/min
8.1 — 812 mm/min
2.540 mm/min
1.270 mm/nin
2.540 mm/min
12,2 kW




